
Nápojový Lístek
NEALKO
Coca-Cola 50 KČ

Coca-Cola ZERO 50 KČ

Fanta pomeranč 50 KČ

Sprite 50 KČ

Kinley Tonic (Tonic Water,  G inger Ale,  B itter Rose) 50 KČ

Cappy pomeranč 100% 50 KČ

Cappy multivitamin 50 KČ

Cappy Juice jablko 100% 50 KČ

Cappy jahoda

Fuze Tea zelený čaj jahoda aloe vera

Fuze Tea černý čaj broskev ib išek

Natura (neperlivá,  jemně perlivá)

Red Bull (energy drink,  tropic,  sugar free)

50 KČ

50 KČ

50 KČ

50 KČ

75 KČ

KÁVA
Espresso 50 KČ

Espresso Lungo 50 KČ



Mušketýr 11

50 KČHeineken

Birell 0.33l 50 KČ

Iršai  Oliver (polosladké bílé)

Moet & Chandon Brut Imperial

Moet & Chandon Ice

Möet & Chandon Brut Imperial Magnum

75 KČ

75 KČ

2 990 KČ

4 990 KČ

PIVO ČEPOVANÉ
50 KČ

PIVO LAHVOVÉ

Desperados 70 KČ

PIVO NEALKO

VÍNO ROZLÉVANÉ 0,2L

Frankovka (polosladké červené)

ŠAMPAŇSKÉ SEKT 0,75L

2 990 KČ

Möet & Chandon n. i .r .  Magnum 4 990 KČ

Bohemia Prestige Demi  Sec 590 KČ

Mionetto Prosecco 590 KČ

VERMOUTH BITTER 0,08L
Cinzano Bianco

Cinzano Extra dry

75 KČ

75 KČ



Amundsen Expedition

Finlandia brusinka

Gordons 75 KČ

Bombay Sapphire

Sierra Blanco

Sierra Gold

El J imador Blanco

85 KČ

85 KČ

VODKA
75 KČ

Grey Goose Vodka

GIN

Hendrick’s 41,4%

TEQUILA

SKOTKSKÁ WHISKY
Chivas Regal 12 y.o.

Chivas Regal 18 y.o.

75 KČ

Finlandia grep 75 KČ

Finlandia černý rybíz 75 KČ

Belvedere Vodka 110 KČ

110 KČ

Gordons Pink 75 KČ

95 KČ

Malfy Gin Rosa 95 KČ

El J imador Reposado

Heradura Reposado

85 KČ

95 KČ

95 KČ

200 KČ

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Gold Label 18 y.o.

95 KČ

200 KČ

75 KČ

200 KČ

Ballantine’s 75 KČ



IRSKÁ WHISKY
Tullamore Dew

Tullamore Dew 12 y.o.

Jameson

75 KČ

110 KČ

75 KČ

ABSINTH
Absinth Hills 85 KČ

BOURBON AMERICKÁ WHISKEY
J im Beam

Four Roses

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s  Honey

Jack Daniel’s  F ire

Jack Daniel’s  Apple

Jack Daniel’s  Gentleman Jack

Jack Daniel’s  S ilver Singel Barrel

75 KČ

75 KČ

80 KČ

80 KČ

80 KČ

80 KČ

90 KČ

110 KČ

RUM
Capitan Bucanero “Elixir”

Legendario Elixir Rum

Brugal 1888

85 KČ

85 KČ

110 KČ



Hispánico

Bumbu

Havana Club 3 y.o.

Havana Club Especial

Pyrat x.o

Captain Morgan Spiced Gold

Don Papa Ron

Malibu

Flor de Cana 12 y.o.

Capitan General 10 y.o.

Zacapa 23 y.o.

Zacapa X.O.

Diplomatico Mantuano

Diplomatico Reserva Exclusiva

La Hechicera

La Hechicera Banana

90 KČ

110 KČ

75 KČ

75 KČ

90 KČ

75 KČ

110 KČ

75 KČ

90 KČ

110 KČ

200 KČ

300 KČ

90 KČ

110 KČ

200 KČ

200 KČ

LIKÉRY
Jägermeister

Baileys

Sambuca Ramazzotti

75 KČ

75 KČ

75 KČ

METAXA
Metaxa 5*

Metaxa 7*

75 KČ

95 KČ



Becherovka (Becher,  Becher Lemond)

Fernet (Fernet Stock,  Fernet Citrus)

NEALKO MOJITO

75 KČ

75 KČ

90 KČ

ČESKÉ DESTILÁTY LIKÉRY

NEALKO KOKTEJLY

limeta,  máta,  třtinový cukr,  jablečný juice,  soda
90 KČ

KOKTEJLY VODKA
Vodkatini

Sex On The Beach

110 KČ

VIRGIN COLADA
kokosový sirup,  ananas juice,  smetana

0,04l vodka,  0 ,02l cinzano dry

0,04l vodka,  0 ,02l broskvový likér,  orange juice,  grenadina
130 KČ

Cosmopolitan
0,04l vodka,  0 ,02l Cointreau,  brusinkový juice,  l imetová šťáva

110 KČ

Orgasmus
0,02l vodka,  0 ,02l Kahlúa,  0 ,02l Carolans,  Amaretto,  smetana

130 KČ

White Russian
0,04l vodka,  0 ,02l Kahlúa,  smetana

130 KČ

Mojito
0,04l rum,  máta,  trtinový cukr,  l imeta,  soda

Cuba L ibre

130 KČ

KOKTEJLY RUM

0,04l rum,  l imeta,  0 ,2l Coca -  Cola
130 KČ

Caipirinha
0,04l Cachaca,  l imeta,  třtinový cukr

110 KČ



Long Island Iced Tea
0,02l rum,  0,02l vodka,  0 ,02l tequila silver,
0,02l gin,  0 ,01 triple sec,  c itronová šťáva,  0 ,1l  Coca -  Cola

190 KČ

Daiquiri
0,04l rum. ,  l imetová štáva,  cukrový sirup

Piña Colada
0,04l rum,  kokosový sirup,  ananas juice,  smetana

110 KČ

130 KČ

KOKTEJLY TEQUILA
MARGARITA
0,04l tequila silver,  0 ,02l triple sec,  c itronová šťáva

110 KČ

TEQUILA SUNRISE
0,04l tequila silver,  orange juice,  grenadina

130 KČ

KOKTEJLY GIN
MARTINI  cocktail
0,04l gin,  0 ,02l Cinzano dry

110 KČ

SUMMER DRINKS
APEROL SPRITZ
0,04l Aperol Spritz,  0 ,08l Prosecco,  soda,  pomeranč

130 KČ

CHUPITO GROUP (4x 0,04l)
0,08l Havana Club 3y.o. ,  l imetová sťáva,  koktejlové trešňě

150 KČ

SHOOTERS

cukrový sirup

590 KČ

VÍNO LAHVOVÉ 0,75L
Pálava výběr z hroznů
(Wimberg -  b ílé,  polosladké)



SKUPINOVÉ DRINKY
RED BULL BOAT
0,7l F inlandia Vodka,  6ks Red Bull

1 490 KČ

Red Bull Boat XL
1l F inlandia Vodka,  9ks Red Bull

2 090 KČ

Red Bull Boat Exclusive
0,7l Belvedere Vodka,  6ks Red Bull

2 290 KČ

Belvedere Boat XXL
1,75l Belvedere Vodka,  9ks nealko dle výběru

4 990 KČ

Red Bull Jäger boat
0,7l Jägermeister,  6ks Red Bull

1 490 KČ

Captain morgan boat
0,7l Captain Morgan,  6ks Coca -  Cola

1 490 KČ

Jack Daniel’s  boat
0,7l Jack Daniel’s,  6ks Coca -  Cola

1 590 KČ

Beefeater boat
0,7l Beefeater,  6ks Kinley Tonic

1 490 KČ

Havana XXL boat
1l Havana,  9ks Coca -  Cola

2 090 KČ

MOJITO XXL
0,32l rum,  máta,  třtinový cukr,  l imeta,  soda

990 KČ

cuba l ibre XXL
0,32l rum,  l imeta,  1l  Coca -  Cola

990 KČ


